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ETROUBLES
10/08/2016

10^ AVANT TOI SONT PASSES

GARA ADULTI ­ AVMAP MISTO ­ CHIP IRUNNING

POS PETT ATLETA ANNO CATEGORIA SOCIETÀ RIS. GAP

1 19 FARCOZ MASSIMO 1992 SEN­M [SM] FIDAL A.P.D. PONT­SAINT­MARTIN 00.39.27 00.00.00

2 9 SAVIN MATTEO 1984 SEN­M [SM] FIDAL A.P.D. PONT­SAINT­MARTIN 00.39.37 00.00.10

3 30 ODDONE PIERRE YVES 1989 SEN­M [SM] FIDAL A.P.D. PONT­SAINT­MARTIN 00.39.49 00.00.22

4 77 SAPINET DAVIDE 1976 AMA [SM40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.40.33 00.01.06

5 76 BENEDETTO ERIK 1976 AMA [SM40] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.40.50 00.01.23

6 69 NICCO ALESSANDRO 1984 SEN­M [SM] FIDAL A.P.D. PONT­SAINT­MARTIN 00.41.03 00.01.36

7 1 NORBIATO ALBERTO 1982 SEN­M [SM] FIDAL A.P.D. PONT­SAINT­MARTIN 00.41.41 00.02.14

8 36 RESTANO CLAUDIO 1964 VET [SM50] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.41.55 00.02.28

9 2 MERIVOT DIEGO 1973 AMA [SM40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.42.23 00.02.56

10 72 COURTIL JEAN 1976 AMA [SM40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.43.12 00.03.45

11 31 IMPERIAL MIRKO 1977 AMA [SM35] FIDAL A.P.D. PONT­SAINT­MARTIN 00.43.38 00.04.11

12 26 CONSOLI ARTURO 1976 AMA [SM40] FIDAL A.P.D. PONT­SAINT­MARTIN 00.44.11 00.04.44

13 71 ZAMBON WANNER 1978 AMA [SM35] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.44.46 00.05.19

14 25 FASSY ALEX 1976 AMA [SM40] FIDAL ASD CUORE GRINTA PASSIONE 00.44.47 00.05.20

15 63 GIANNELLI EMANUELE 1978 AMA [SM35] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.45.30 00.06.03

16 47 GRAPPEIN ALI 1970 VET [SM45] FIDAL A.P.D. PONT­SAINT­MARTIN 00.46.33 00.07.06

17 40 BARAILLER FEDERICA 1987 SEN­F [SF] FIDAL ATL. ZERBION ST­VINCENT CHAT 00.46.33 00.07.06

18 62 DE TOMMASO CLAUDIO 1974 AMA [SM40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.46.54 00.07.27

http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26100
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=25416
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=30050
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26649
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=2813
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=27654
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26105
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=28973
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26071
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=28323
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29107
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26650
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=28963
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=2569
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=21176
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=31276
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29129
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29041
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19 35 FUSINAZ JOEL 1976 AMA [SM40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.47.12 00.07.45

20 59 BORBEY SERGIO 1968 VET [SM45] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.47.27 00.08.00

21 14 DAYNE' ALAIN 1980 AMA [SM35] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.47.46 00.08.19

22 57 MANGIARDI FRANCESCO ANTONIO 1979 AMA [SM35] FIDAL ASD CUORE GRINTA PASSIONE 00.47.46 00.08.19

23 34 ARCARO GIANLUCA 1981 AMA [SM35] FIDAL C.S.D. FIAMME GIALLE AOSTA 00.48.01 00.08.34

24 23 HENRY MASSIMO 1963 VET [SM50] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.48.23 00.08.56

25 24 POLI VALERIA 1989 SEN­F [SF] FIDAL ATL. ZERBION ST­VINCENT CHAT 00.48.42 00.09.15

26 7 GIFUNI ALFONSO 1950 SUP.P [SM65] FIDAL CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 00.48.44 00.09.17

27 65 RASO GIUSEPPE 1971 VET [SM45] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.49.32 00.10.05

28 32 CHABOD CARLO 1952 PIO [SM60] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.49.55 00.10.28

29 50 SITZIA ALBERTO 1959 PIO [SM55] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.50.13 00.10.46

30 46 LUNARDI MASSIMO 1969 VET [SM45] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.50.13 00.10.46

31 11 FRASSY JEAN PAUL 1963 VET [SM50] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.50.19 00.10.52

32 28 COSSETTA ROBERTO 1970 VET [SM45] FIDAL GSA POLLONE 00.50.30 00.11.03

33 45 BUSA CRISTINA 1973 MST.A­F [SF40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.50.41 00.11.14

34 56 BREUVE' MICHEL 1975 AMA [SM40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.50.58 00.11.31

35 22 PLATI LUIGI 1955 PIO [SM60] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.51.26 00.11.59

36 41 PERICO ENRICA 1976 MST.A­F [SF40] FIDAL A.P.D. PONT­SAINT­MARTIN 00.51.36 00.12.09

37 21 PETITJACQUES DANILO 1960 PIO [SM55] FIDAL ATL. ZERBION ST­VINCENT CHAT 00.52.05 00.12.38

38 52 DESANDRE' VALERIE 1995 SEN­F [PF] FIDAL A.P.D. PONT­SAINT­MARTIN 00.52.24 00.12.57

39 67 PEREGO ALESSANDRO 1962 VET [SM50] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.52.55 00.13.28

40 39 BETHAZ ADELE 1969 MST.A­F [SF45] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.53.00 00.13.33

41 37 LOMBARDI DAVIDE 1979 AMA [SM35] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.53.08 00.13.41

42 20 CECCARELLI MARCO 1951 SUP.P [SM65] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.53.08 00.13.41

43 43 BERTHOD ENRICO 1954 PIO [SM60] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.53.14 00.13.47

http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29897
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=28311
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26059
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=32075
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29686
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26085
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=21408
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=41320
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=27452
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29058
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=28300
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29047
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26028
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=28325
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29738
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26066
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26090
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=55629
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=31314
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=961
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26029
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=31232
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26063
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26092
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=42577
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44 6 SPATAFORA ROBERTO 1960 PIO [SM55] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.53.31 00.14.04

45 5 GENS ROBERTO 1962 VET [SM50] FIDAL A.P.D. PONT­SAINT­MARTIN 00.54.31 00.15.04

46 60 CAMILLETTI ANDREA 1979 AMA [SM35] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.54.46 00.15.19

47 27 GORRAZ ADRIANO 1965 VET [SM50] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.54.51 00.15.24

48 3 MARQUIS EGIDIO 1943 SUP.P [SM70] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.54.58 00.15.31

49 73 BETEMPS MASSIMO 1961 PIO [SM55] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.55.08 00.15.41

50 68 CHENAL DARIO 1958 PIO [SM55] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.55.32 00.16.05

51 54 COQUILLARD ANNIE 1983 SEN­F [SF] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.55.37 00.16.10

52 75 TOFFANELLO ALESSANDRO 1975 AMA [SM40] FIDAL HAPPY RUNNER CLUB 00.55.57 00.16.30

53 66 BAL MARIO 1959 PIO [SM55] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.56.10 00.16.43

54 33 FRANZESE FRANCESCO 1968 VET [SM45] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.56.58 00.17.31

55 16 CASU MARIO 1943 SUP.P [SM70] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.57.34 00.18.07

56 55 ARTAZ CLAUDIA ELISABETTA 1973 MST.A­F [SF40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.57.48 00.18.21

57 15 ZONIN VERONICA 1980 MST.A­F [SF35] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.57.57 00.18.30

58 44 JOLY ALESSANDRA 1973 MST.A­F [SF40] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.58.10 00.18.43

59 53 BONANNO ROSA 1975 MST.A­F [SF40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.58.18 00.18.51

60 10 TORTONE GEROLAMO 1953 PIO [SM60] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.58.30 00.19.03

61 17 SGARBOSSA MASSIMO 1968 VET [SM45] FIDAL ATL. ZERBION ST­VINCENT CHAT 00.58.31 00.19.04

62 38 OLLIER EDMEA 1964 MST.B­F [SF50] FIDAL ATL. ZERBION ST­VINCENT CHAT 01.00.18 00.20.51

63 51 DESANDRE' VALTER 1963 VET [SM50] FIDAL A.P.D. PONT­SAINT­MARTIN 01.00.19 00.20.52

64 13 CADILI ANTONINO 1953 PIO [SM60] FIDAL ATLETICA VARAZZE 01.00.52 00.21.25

65 12 POLIZZI ANSELMO AUSILIA 1957 MST.B­F [SF55] FIDAL ATLETICA VARAZZE 01.00.52 00.21.25

66 29 PELLISSIER DIEGO 1965 VET [SM50] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.02.43 00.23.16

67 58 CECCARINI GIORGIO 1959 PIO [SM55] FIDAL PODISTI LIVORNESI 01.02.50 00.23.23

http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=25866
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=27677
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=49928
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=56306
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=25931
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29050
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29779
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29801
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=31371
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26087
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=56307
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26094
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=31715
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26061
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=28958
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=40706
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29059
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29075
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29064
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26120
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=43099
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=46840
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29088
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=57238
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68 4 DAGUIN CLAUDIA 1965 MST.B­F [SF50] FIDAL A.P.D. PONT­SAINT­MARTIN 01.03.02 00.23.35

69 78 BOFFA SANDALINA ROBERTA 1977 MST.A­F [SF35] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.03.47 00.24.20

70 48 RIVA RIVOT ERMANNO 1964 VET [SM50] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.03.47 00.24.20

71 61 GIORGETTI ERIKA 1984 SEN­F [SF] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.05.02 00.25.35

72 42 MERIVOT MARCELLO 1963 VET [SM50] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.07.31 00.28.04

73 64 FERRARI FERDINANDO 1955 PIO [SM60] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.07.51 00.28.24

74 74 DORIGATO NATHALIE 1978 MST.A­F [SF35] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 01.14.01 00.34.34

75 49 VIGNALE ANNAMARIA 1964 MST.B­F [SF50] ATLETA CON RUNCARD 01.15.16 00.35.49

76 8 FORNONI FRANCESCO 1947 SUP.P [SM65] FIDAL ATL. ZERBION ST­VINCENT CHAT 01.27.21 00.47.54

PREISCRITTO 0 BOFFA MATTEO 1974 AMA [SM40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA ­ ­

Totale atleti gara: 77

SOCIETÀ NUMEROSE

POS NOME SOCIETÀ NUMERO
ATLETI▲▼

NUMERO
GIOVANI▲▼

NUMERO
ADULTI▲▼

1 AO006 ­ POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 39 ­ 39

2 AO013 ­ A.P.D. PONT­SAINT­MARTIN 13 ­ 13

3 AO007 ­ ATL. ZERBION ST­VINCENT CHAT 6 ­ 6

4 AO001 ­ ATLETICA COGNE AOSTA 3 ­ 3

5 AO003 ­ ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 3 ­ 3

6 AO004 ­ ATLETICA SANDRO CALVESI 3 ­ 3

7 MI838 ­ ASD CUORE GRINTA PASSIONE 2 ­ 2

8 SV019 ­ ATLETICA VARAZZE 2 ­ 2

9 ­ ATLETA CON RUNCARD 1 ­ 1

10 AO010 ­ C.S.D. FIAMME GIALLE AOSTA 1 ­ 1

http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=27670
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=42308
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=31323
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=54020
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29057
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=31263
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29001
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29635
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29888
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26069
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11 GE111 ­ CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 1 ­ 1

12 LI222 ­ PODISTI LIVORNESI 1 ­ 1

13 MI638 ­ HAPPY RUNNER CLUB 1 ­ 1

14 VC037 ­ GSA POLLONE 1 ­ 1

TOTALE 77 0 77

STATISTICHE

RAGGRUPPAMENTO PER ETÀ NUMERO ATLETI

ADULTI MASCHI 59

ADULTI FEMMINE 18

TOTALE 77

RAGGRUPPAMENTO PER CATEGORIA NUMERO ATLETI

SENIOR 9

MASTER 67

PROMESSE 1

TOTALE 77
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CLASSIFICHE DI CATEGORIA

CATEGORIA SEN­M

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 FARCOZ MASSIMO 1992 SM FIDAL A.P.D. PONT­SAINT­MARTIN 00.39.27 58 X

2 SAVIN MATTEO 1984 SM FIDAL A.P.D. PONT­SAINT­MARTIN 00.39.37 57 X

3 ODDONE PIERRE YVES 1989 SM FIDAL A.P.D. PONT­SAINT­MARTIN 00.39.49 56 X

4 NICCO ALESSANDRO 1984 SM FIDAL A.P.D. PONT­SAINT­MARTIN 00.41.03 53 X

5 NORBIATO ALBERTO 1982 SM FIDAL A.P.D. PONT­SAINT­MARTIN 00.41.41 52 X

CATEGORIA AMA

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 SAPINET DAVIDE 1976 SM40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.40.33 55 X

2 BENEDETTO ERIK 1976 SM40 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.40.50 54 X

3 MERIVOT DIEGO 1973 SM40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.42.23 50 X

4 COURTIL JEAN 1976 SM40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.43.12 49 X

5 IMPERIAL MIRKO 1977 SM35 FIDAL A.P.D. PONT­SAINT­MARTIN 00.43.38 48 X

6 CONSOLI ARTURO 1976 SM40 FIDAL A.P.D. PONT­SAINT­MARTIN 00.44.11 47 X

7 ZAMBON WANNER 1978 SM35 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.44.46 46 X

http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26100
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=25416
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=30050
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=27654
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26105
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26649
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=2813
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26071
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=28323
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29107
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26650
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=28963
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8 FASSY ALEX 1976 SM40 FIDAL ASD CUORE GRINTA PASSIONE 00.44.47 45 ­

9 GIANNELLI EMANUELE 1978 SM35 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.45.30 44 X

10 DE TOMMASO CLAUDIO 1974 SM40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.46.54 42 X

11 FUSINAZ JOEL 1976 SM40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.47.12 41 X

12 DAYNE' ALAIN 1980 SM35 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.47.46 39 X

13 MANGIARDI FRANCESCO ANTONIO 1979 SM35 FIDAL ASD CUORE GRINTA PASSIONE 00.47.46 38 ­

14 ARCARO GIANLUCA 1981 SM35 FIDAL C.S.D. FIAMME GIALLE AOSTA 00.48.01 37 X

15 BREUVE' MICHEL 1975 SM40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.50.58 28 X

16 LOMBARDI DAVIDE 1979 SM35 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.53.08 24 X

17 CAMILLETTI ANDREA 1979 SM35 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.54.46 19 X

18 TOFFANELLO ALESSANDRO 1975 SM40 FIDAL HAPPY RUNNER CLUB 00.55.57 14 ­

CATEGORIA VET

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 RESTANO CLAUDIO 1964 SM50 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.41.55 51 X

2 GRAPPEIN ALI 1970 SM45 FIDAL A.P.D. PONT­SAINT­MARTIN 00.46.33 43 X

3 BORBEY SERGIO 1968 SM45 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.47.27 40 X

4 HENRY MASSIMO 1963 SM50 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.48.23 36 X

5 RASO GIUSEPPE 1971 SM45 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.49.32 34 X

6 LUNARDI MASSIMO 1969 SM45 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.50.13 31 X

7 FRASSY JEAN PAUL 1963 SM50 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.50.19 30 X

8 COSSETTA ROBERTO 1970 SM45 FIDAL GSA POLLONE 00.50.30 29 ­

9 PEREGO ALESSANDRO 1962 SM50 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.52.55 25 X

10 GENS ROBERTO 1962 SM50 FIDAL A.P.D. PONT­SAINT­MARTIN 00.54.31 20 X

http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=2569
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=21176
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29041
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29897
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26059
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=32075
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29686
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26066
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26063
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=49928
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=31371
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=28973
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=31276
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=28311
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26085
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=27452
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29047
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26028
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=28325
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26029
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=27677
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11 GORRAZ ADRIANO 1965 SM50 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.54.51 18 X

12 FRANZESE FRANCESCO 1968 SM45 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.56.58 12 X

13 SGARBOSSA MASSIMO 1968 SM45 FIDAL ATL. ZERBION ST­VINCENT CHAT 00.58.31 9 X

14 DESANDRE' VALTER 1963 SM50 FIDAL A.P.D. PONT­SAINT­MARTIN 01.00.19 8 X

15 PELLISSIER DIEGO 1965 SM50 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.02.43 6 X

16 RIVA RIVOT ERMANNO 1964 SM50 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.03.47 4 X

17 MERIVOT MARCELLO 1963 SM50 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.07.31 3 X

CATEGORIA PIO

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 CHABOD CARLO 1952 SM60 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.49.55 33 X

2 SITZIA ALBERTO 1959 SM55 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.50.13 32 X

3 PLATI LUIGI 1955 SM60 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.51.26 27 X

4 PETITJACQUES DANILO 1960 SM55 FIDAL ATL. ZERBION ST­VINCENT CHAT 00.52.05 26 X

5 BERTHOD ENRICO 1954 SM60 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.53.14 22 X

6 SPATAFORA ROBERTO 1960 SM55 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.53.31 21 X

7 BETEMPS MASSIMO 1961 SM55 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.55.08 16 X

8 CHENAL DARIO 1958 SM55 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.55.32 15 X

9 BAL MARIO 1959 SM55 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.56.10 13 X

10 TORTONE GEROLAMO 1953 SM60 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.58.30 10 X

11 CADILI ANTONINO 1953 SM60 FIDAL ATLETICA VARAZZE 01.00.52 7 ­

12 CECCARINI GIORGIO 1959 SM55 FIDAL PODISTI LIVORNESI 01.02.50 5 ­

13 FERRARI FERDINANDO 1955 SM60 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.07.51 2 X

http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=56306
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=56307
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29075
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26120
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29088
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=31323
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29057
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29058
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=28300
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26090
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=31314
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=42577
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=25866
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29050
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29779
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26087
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29059
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=43099
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=57238
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=31263
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CATEGORIA SUP.P

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 GIFUNI ALFONSO 1950 SM65 FIDAL CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 00.48.44 35 ­

2 CECCARELLI MARCO 1951 SM65 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.53.08 23 X

3 MARQUIS EGIDIO 1943 SM70 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.54.58 17 X

4 CASU MARIO 1943 SM70 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.57.34 11 X

5 FORNONI FRANCESCO 1947 SM65 FIDAL ATL. ZERBION ST­VINCENT CHAT 01.27.21 1 X

CATEGORIA SEN­F

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 BARAILLER FEDERICA 1987 SF FIDAL ATL. ZERBION ST­VINCENT CHAT 00.46.33 17 X

2 POLI VALERIA 1989 SF FIDAL ATL. ZERBION ST­VINCENT CHAT 00.48.42 16 X

3 DESANDRE' VALERIE 1995 PF FIDAL A.P.D. PONT­SAINT­MARTIN 00.52.24 13 X

4 COQUILLARD ANNIE 1983 SF FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.55.37 11 X

5 GIORGETTI ERIKA 1984 SF FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.05.02 2 X

CATEGORIA MST.A­F

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 BUSA CRISTINA 1973 SF40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.50.41 15 X

2 PERICO ENRICA 1976 SF40 FIDAL A.P.D. PONT­SAINT­MARTIN 00.51.36 14 X

3 BETHAZ ADELE 1969 SF45 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.53.00 12 X

4 ARTAZ CLAUDIA ELISABETTA 1973 SF40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.57.48 10 X

http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=41320
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26092
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=25931
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26094
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29888
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29129
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=21408
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=961
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29801
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=54020
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29738
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=55629
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=31232
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=31715
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5 ZONIN VERONICA 1980 SF35 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.57.57 9 X

6 JOLY ALESSANDRA 1973 SF40 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.58.10 8 X

7 BONANNO ROSA 1975 SF40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.58.18 7 X

8 BOFFA SANDALINA ROBERTA 1977 SF35 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.03.47 3 X

9 DORIGATO NATHALIE 1978 SF35 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 01.14.01 1 X

CATEGORIA MST.B­F

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 OLLIER EDMEA 1964 SF50 FIDAL ATL. ZERBION ST­VINCENT CHAT 01.00.18 6 X

2 POLIZZI ANSELMO AUSILIA 1957 SF55 FIDAL ATLETICA VARAZZE 01.00.52 5 ­

3 DAGUIN CLAUDIA 1965 SF50 FIDAL A.P.D. PONT­SAINT­MARTIN 01.03.02 4 X

4 VIGNALE ANNAMARIA 1964 SF50 ATLETA CON RUNCARD 01.15.16 ­ ­

http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26061
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=28958
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=40706
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=42308
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29001
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29064
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=46840
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=27670
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29635
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ETROUBLES
10/08/2016

10^ AVANT TOI SONT PASSES

CLASSIFICHE DI SOCIETA'

CATEGORIE ADULTI

POS NOME PUNTI PRESENZE PUNTI
MASCHI

PRESENZE
MASCHI

PUNTI
FEMMINE

PRESENZE
FEMMINE

1 AO006 ­ POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 879 38 810
(442)

30
(10)

69
(57)

8
(5)

2 AO013 ­ A.P.D. PONT­SAINT­MARTIN 473 13 442
(442)

10
(10)

31
(31)

3
(3)

3 AO003 ­ ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 86 3 86
(86)

3
(3)

0
(0)

0
(0)

4 MI838 ­ ASD CUORE GRINTA PASSIONE 83 2 83
(83)

2
(2)

0
(0)

0
(0)

5 AO001 ­ ATLETICA COGNE AOSTA 80 3 72
(72)

2
(2)

8
(8)

1
(1)

6 AO007 ­ ATL. ZERBION ST­VINCENT CHAT 75 6 36
(36)

3
(3)

39
(39)

3
(3)

7 AO004 ­ ATLETICA SANDRO CALVESI 56 3 55
(55)

2
(2)

1
(1)

1
(1)

8 AO010 ­ C.S.D. FIAMME GIALLE AOSTA 37 1 37
(37)

1
(1)

0
(0)

0
(0)

9 GE111 ­ CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 35 1 35
(35)

1
(1)

0
(0)

0
(0)

10 VC037 ­ GSA POLLONE 29 1 29
(29)

1
(1)

0
(0)

0
(0)
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11 MI638 ­ HAPPY RUNNER CLUB 14 1 14
(14)

1
(1)

0
(0)

0
(0)

12 SV019 ­ ATLETICA VARAZZE 12 2 7
(7)

1
(1)

5
(5)

1
(1)

13 LI222 ­ PODISTI LIVORNESI 5 1 5
(5)

1
(1)

0
(0)

0
(0)


